[image: ]

О проведении второго заседания Координационного совета руководителей органов налоговых (финансовых) расследований государств-участников Содружества Независимых Государств
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2001 года N 704
[bookmark: z0]

      В целях проведения второго заседания Координационного совета руководителей органов налоговых (финансовых) расследований государств- участников Содружества Независимых Государств Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Агентству финансовой полиции Республики Казахстан провести 28-29 мая 2001 года в городе Алматы второе заседание Координационного совета руководителей органов налоговых (финансовых) расследований государств-участников Содружества Независимых Государств.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан обеспечить финансирование расходов на проведение второго заседания Координационного совета руководителей органов налоговых (финансовых) расследований государств-участников Содружества Независимых Государств за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2001 год по программе

"Представительские расходы".
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Горяева В.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14